
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu na najlepszy produkt lokalny Gminy Łapy – XVI edycja 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Ogłaszam konkurs „Najlepszy produkt lokalny Gminy Łapy – XVI edycja” 

2. Konkurs odbywa się zgodnie z Regulaminem Konkursu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, zamieszczone zostanie na stronie internetowej Gminy 

Łapy: www.lapy.pl. 

 

§ 3. 

 

Oceny zgłoszonych do konkursu produktów dokona komisja powołana odrębnym zarządzeniem. 

        

§ 4. 

 

Konkurs zostanie rozstrzygnięty podczas „Dożynek z produktem lokalnym Gminy Łapy”                                   

w dniu 8 września 2024 r. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 


